
Atkārtoti izsludināts metu konkurss ēku kompleksa Pirmajā ielā 42 daļai un
Pirmajā ielā 42A atjaunošanai

Publicēts: 04.11.2024. Aktualitātes  Projekti

Ādažu novada pašvaldība rīko metu konkursu bijušā Ādažu kolhoza sporta kompleksa Pirmās ielas 42A ēkas un Pirmās ielas 42

ēkas daļas atjaunošanai kopienu centra veidošanai, vienkāršojot prasības pretendentiem un paaugstinot balvu fondu.

Ādažu novada pašvaldība izsludinājusi atkārtotu metu konkursu Ādažu kopienu centra atjaunošanai, kas publicēts Elektronisko

iepirkumu sistēmā ar identifikācijas numuru ĀNP 2024/138. Metu iesniegšanas termiņš ir 2025. gada 7. janvāris, plkst. 10.00.

Piedāvājumi jāiesniedz Ādažu novada pašvaldības klientu apkalpošanas centrā Gaujas ielā 33A, Ādažos, vai pa pastu, tajā skaitā

kurjerpastu, nodrošinot, ka tie tiek saņemti līdz noteiktajam termiņam.

Pretendenti tiek aicināti piedalīties metu konkursā, izpildot nolikumā noteiktās kvalifikācijas prasības. Tās šajā konkursā ir

samazinātas salīdzinājumā ar iepriekšējo konkursu. Balvu fonds ir palielināts, kā arī precizēti uzdevumi metu konkursa ietvaros.

Metu konkursa mērķis ir iegūt arhitektoniski augstvērtīgu, funkcionāli un ilgtspējīgi plānotu risinājumu Ādažu kopienu centra ēkas

Pirmā ielā 42A un tās piegulošās teritorijas pārveidošanai, lai nodrošinātu daudzfunkcionālu telpu sabiedrībai. Konkursa

uzdevumos ietilpst gan ēku kompleksa vizuālā un energoefektivitātes uzlabošana, gan ilgtspējīgas piegulošās teritorijas

labiekārtošana.

Metu konkursā tiks vērtēta arhitektoniskā idejas oriģinalitāte un atbilstība pilsētvides kontekstam, telpu funkcionālais plānojums,

kā arī projekta ilgtspējas un energoefektivitātes risinājumi. Kopējais vērtējums būs līdz 100 punktiem, kas sadalās trijos vērtēšanas

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B1290%255D=1290
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B574%255D=574


https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/atkartoti-izsludinats-metu-konkurss-eku-kompleksa-pirmaja-iela-42-dalai-un-

pirmaja-iela-42a-atjaunosanai

kritērijos. Metus vērtēs dažādu jomu speciālistu žūrija, un lems par konkursa uzvarētājiem

Trīs labākajiem dalībniekiem tiks piešķirtas naudas balvas labākajiem iesniegtajiem darbiem. Kopējais balvu fonds ir 15 000 eiro

pirms nodokļu nomaksas, un tā sadalījums ir sekojošs:

Objekta apskate paredzēta 2024. gada 12. novembrī, plkst. 10.00, Pirmajā ielā 42A, Ādažos. Ieinteresētajiem dalībniekiem ir

iespēja pieteikties arī uz papildu informāciju un apskati citā laikā līdz 20. decembrim.

Metu konkurss tiek rīkots Eiropas Savienības LIFE programmas līdzfinansēta projekta “Skaisti, ilgtspējīgi, kopā: jaunās Eiropas

Bauhaus pieejas piemērošana sabiedrisko ēku pārveidošanai” ietvaros. Projekta mērķis ir ilgtspējīgu teritoriju attīstība,

sadarbojoties ar vietējām kopienām un sekmējot videi draudzīgu un estētisku pilsētvidei atbilstošu risinājumu ieviešanu. Metu

konkurss veidots sadarbībā ar Latvijas Arhitektu savienību.

Plašāka informācija par konkursa nolikumu un iesniegšanas kārtību pieejama Elektronisko iepirkumu sistēmā jeb EIS.

pirmās vietas ieguvējam – 9 000 eiro, kā arī iespēja tikt aicinātam uz sarunu procedūru par būvprojekta izstrādi;

otrās vietas ieguvējam – 4 000 eiro;

trešās vietas ieguvējam – 2 000 eiro.

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/134599

	Atkārtoti izsludināts metu konkurss ēku kompleksa Pirmajā ielā 42 daļai un Pirmajā ielā 42A atjaunošanai

